
ELECTROLANDIA S.A, 
Ej MUNDO DE 105 ELECTRODOMESTICOS 

Cuenca, agosto 31 de 1995 

REF.: ELC/078/95 

Doctor 
César Toral V. 
Intendente de Compañfas 
Cuenca 

  

De mi consideración: 

pom 

Comunico a usted que con fecha abril 4 de 1994 se realPzbr an 03% 
las siguientes transferencias de acciones en Electrolandia” 0 
S.A: 

$ DE 
CEDENTE CESTORARIO SERIE TITULO ACCIONES — NUMERADAS: VALOR TOTAL 

HERNAN BARAHONA S. PABIOLA ABAD 5. 
HERNAN BARAHONA 5. SANTIAGO AGUILERA B. 
HERMAN BARAHONA S. AGUSTINA ALCAZAR DE Y. 
HERNAN BARAHONA 5. JUSTO ANDRADE ABAD 
HERNAN BARAHONA 5. SALVADOR COLON BRAVO 
HERNAN BARARONA 5. VICTOR A. BURNEO Y. 
HERNAN BARAHONA 5. SUSANA CALDERON U. 
HERNAN BARAÑONA S. MA.EULALIA CARRASCO P, 
HERNAN BARAHONA 5. DOLORES CARRASCO C. 
MERNAN BARAHONA 5. SALVADOR CASTRO RIERA 
HERNAN BARAHONA 5. EFRAIN CORDOVA COBOS 
HERNAN BARARONA S. MILTON CORONEL 5. 
HERNAN BARAHONA S. VICENTE CORONEL S. 
HERNAN BARAHONA S. VICENTE CORONEL U. 
HERNAN BARAHONA 5. MA. EULALIA CRESPO DE Y. 
HERNAN BARAÑOÑA S. MA.EUGENIA CUEVA DR Y. 
HERNAN BARAHONA S. ILSE DE DORFZANN 
HERNAN BARAHONA S. PIEDAD DURAN DURAN 
HERNAN BARAONA S. MANOEL ESPINOZA M. 
HERNAN BARAHONA 5. ARTURO LANDIVAR U. 
HERNAN BARAHONA 5. LUIS MALO ANDRADE 
HERNAN BARAHONA 5. GUSTAVO MALO JARAMILLO 
HERNAN BARAHONA 5. GUSTAVO MALO JARAMILLO 
HERNAN BARAHONA 5. JUAN MALO JARAMILLO 
HERNAN BARABONA 5. PATRICIA MALO DF Y. 
HERNAN BARAHONA 5. GERARDO MARTINEZ E. 
HERNAN BARAHONA 5. FANNY MONTESINOS A. 
HERNAN BARAHONA 5. DORA ORDONEZ DE MALO 
HERNAN BARAHONA 5. IVAN ORELLANA LANDIVAR 
HERNAN BARAHONA 5. MONSERRATE PACHECO E. 
HERNAN BARAHONA S. BOLIVAR PACEXCO $. 
HERNAN BARAHONA S. MARIA LUISA PARZ 
HERNAN BARAHONA S. ALICIA PAREDES DE R. 
HERNAN BARAHONA 5. JUDITH PRNANERRERA 
HERNAN BARAHONA S. MANUEL PERA BERMEO 
HERNAN BARAHONA 5. GLORIA SANCHEZ D. 
HERNAN BARAHONA 5. PATRICIO SANCHEZ D. 
HERNAN BARAONA 5. MARTHA SARMIENTO DE P. 
HERNAN BARAHONA 5. ALICIA SARMIENTO DE Y, 
HERNAN BARAHONA S. GERARDO SERRANO LEDESMA 
HERNAN BARAHONA S. MONICA TALBOT PUYOL 
HERNAN BARAHONA S. JACINTO TAMARIZ U. 

05 304 DEL 848,537 AL 848,840 30,400 

06 1,482 DEL 848,841 AL 850,322 148,200 

07 9,852 DEL 850,323 AL 860,174 985,200 

08 382 DEL 860,175 AL 860,556 38,200 
09 294 DEL 860,557 AL 860,850 29,400 
010 4,188 DEL 860,851 AL 865,098 418,800 
011 46  DIL 865,039 AL 865,084 4,600 
0 232 DEL 865,085 AL 865,316 23,200 

013 232 DEL 865,317 AL 065,548 23,200 

014 762 DEL 865,549 Al 866,910 76,200 

015 1,264 DEL 066,313 AL 867,574 126,400 
D16 5,852 DEL 867,575 AL 873,426 585,200 
D17 28,770 DEL 873,427 AL 902,196 2,877,000 

018 4,986 DEL 902,197 AL 906,582 438,600 

019 2,480 DEL 906,583 AL 909,062 248,000. 

020 2,300 DEL 909,063 AL 911,362 230,000 

021 762 DEL 911,363 AL 912,124 16,200 

022 456 DEL 912,125 AL 912,580 45,600 

023 294 — DEL 912,581 AL 912,874 29,400 

024 586 DEL 912,875 AL 913,460 58,600 

025 3,284 — DEL 913,461 AL 916,744 328,400 

026 1,976 DEL 916,745 AL 918,720 197,600 

027 1,674 DEL 918,721 A 920,394 167,400 

028 1,002 DEL 920,395 AL 921,396 100,200 
029 1,000 DEL 921,397 AL 922,396 100,000 

030 308 DEL 922,397 AL 922,784 38,800 

031 1,320 DEL 922,785 AL 924,104 132,000 

032 3,062 DEL 924,105 AL 927,166 306,200 

039 294 DEL 927,167 AL 927,460 29,400 
034 13,470 DEL 927,461 AL 940,930 1,347,000 

035 3,968 DEL 940,931 AL 944,898 396,800 

036 2,928 DEL 944,899 AL 947,826 292,800 

037 232 DEL 947,827 AL 948,058 23,200 

038 292 DEL 948,059 AL 948,290 23,200 

039 232 DEL 948,291 AL 948,522 23,200 

040 1,754 DEL 948,523 AL 950,276 175,400 

941 1,170 DEL 950,277 AL 951,446 117,000 

0 6,006 DEL 951,447 AL 957,452 600,600 

043 2,000 DEL 957,453 AL 959,452 200,000 

044 1,236 DEL 959,453 AL 960,688 123,600 

045 60 DEL 960,689 AL 960,748 6,000 
D46 4,356 DEL 960,749 AL 965,104 435,600 

HERNAN BARAHONA S. RENZO TAMARIZ Y. 047 390 DEL 965,105 AL 965,494 39,000 

HERNAN BARAHONA S. BOLIVAR TORRES BERMEO 048 6,086 DEL 965,495 AL 971,580 608,600 

Av. España 17-30 - Fax: 806095 - Telf.: 806144 - Cuenca - Ecuador 
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ELECTROLANDIA S.A. | 0 Lal: 
FL MUNDO DE LOS ELECTRODOMESTICOS 

3 DE 
CEDENTE CESIONARIO SERIE TITULO ACCIONES — NUMERADAS: VALOR TOTAL 

HERNAN BARAHONA S. LUIS TORRES BRRMEO 
HERNAN BARAHONA S. MARIA CUISA PAEZ 
HERNAN BARARONA S. BEATRIZ ULLAURI DE PERA 
HERNAN BARAHONA S. ROCIO VAZQUEZ ALCAZAR 
HERNAN BARAHONA S. GUILLERMO VAZQUEZ C. 
HERNAN BARAHONA S. NORA VAZQUEZ CASTRO 
HERNAN BARAHONA S. BERNARDITA VAZQUEZ €. 
HERNAN BARAHONA S. MAURICIO VAZQUEZ €. 
HERNAN BARAHONA S. LICIA VAZQUEZ DE B. 
HERNAN BARAHONA S. CECILIA VAZQUEZ DE R. 
HERNAN BARAHONA 5. LIGIA VAZQUEZ DE Y. 
HERNAN BARAHONA S. MARIA VAZQUEZ DÉ Y. 
HERNAN BARAHONA S. MARIA VAZQUEZ DÉ Y. 
HERNAN BARAHONA S. DAVID F. VAZQUEZ MALO 
HERNAN BARAHONA S. JUAN E. VAZQUEZ MALO 
HERNAN BARAHONA S. PEDRO J. VAZQUEZ MALO 
HERNAN BARABONA S. JAVIER VAZQUEZ M. 
HERNAN BARAHONA S. AGUSTIN VALDIYIEZO P. 
HERNAN BARABONA S. BERTHA VINTIMILLA DE O. 
HERNAN BARAHONA S. CORNELIO VINTIMILLA M. 
HERNAN BARAHONA S. LAURA VINTIMILLA Y. 
HERNAN BARAHONA S. PATRICIA VINTIMILLA Y. 
HERNAN BARAHONA S. ROSA VINTIMILLA Y. 
HERNAN BARAHONA $. JAIME VINUEZA MOSCOSO 
HERNAN BARAHONA S. TAPACUNCAL C.LTDA. 

049 2,454 — DEL 971,581 AL 974,034 245,400 
050 120,000 DEL 974,035 AL 1,094,034 12,000,000 
051 4,386 DEL 1,094,035 AL 1,098,420 438,600 
052 34,072 DEL 1,098,421 AL 1,192,492 3,407,200 
053 7,936 — DEL 1,132,493 AL 1,140,428 793,600 
074 8,898 DEL 1,140,429 AL 1,149,326 889,800 
055 1,976 — DEL 1,149,327 AL 1,151,302 197,600 
056 1,976 — DEL 1,151,303 AL 1,153,278 197,600 
057 1,618 DEL 1,153,279 AL 1,154,896 161,800 
058 1,098 — DEL 1,154,897 AL 1,155,994 109,800 
059 39  DIL 1,155,995 AL 1,156,984 39,000 
07 2,156 — DEL 1,156,385 AL 1,158,540 215,600 
061 6,848 — DEL 1,158,541 AL 1,165,368 684,800 
062 1,000 DEL 1,165,389 AL 1,166,388 100,000 
063 1,000 DEL 1,166,389 AL 1,167,388 100,000 
064 1,000 DL 1,167,389 AL 1,168,388 100,000 
065 248 — DEL 1,168,389 AL 1,168,636 24,800 
066 852 DEL 1,168,637 AL 1,169,488 85,200 
067 3,650 DEL 1,169,489 AL 1,173,138 365,000 
068 16,264 DEL 1,173,139 AL 1,189,402 1,626,400 
069 2,904 — DEL 1,189,403 AL 1,192,306 290,400 
070 2,208 DEL 1,192,307 AL 1,194,514 220,800 

071 4,038  DIL 1,194,515 AL 1,198,552 403,800 
07 1,066 DEL 1,198,553 AL 1,199,618 106,600 
073 382 DEL 1,199,619 AL 1,200,000 38,200 [

a
o
 
E
p
 
[
>
 

[p
ue

 
fl

 
[E

p 
D
i
 

Cl
 
[
>
 

D
u
 

[
l
o
 

[
C
s
 
[
i
p
 

[h
p 

[F
ue
 
[
>
 

[
3
0
 

[D
io
 
[
3
 

[i
p 

[
3
 

C
i
 
[
3
 
[
>
 

[
y
e
 

Sin otro particular al respecto, suscribo. 

Atentamente, 

a A 

Hernán Barahóna Sáenz, 
Gerente General 

cb 
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